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Information requested

This is a Freedom of Information request under
the Freedom of Information Act 2000. Please
provide the following information:

1. From 2015 to 2023, the numbers

of Nottingham Trent University degrees (including
all Bachelor and Master) conferred every year at
the Faculty of International Media, Communication
University of China (Faculty of International Media
in short). Please provide this information in
aggregated numbers by different programmes.

2. Lists of education programmes, research
projects, and research grants that are currently
operational at Faculty of International

Media, either participated by Faculty of
International Media students and staff or
sponsored by the Faculty of International
Media and the Nottingham Trent University.

3. Nottingham Trent University policies and
|governance structure which oversee the
operations, including student experience and
research, at the Faculty of International Media.
Please provide relevant policy documents and/or
relevant administrative staff role specifications
where applicable.

4. From 2015 to 2023, donations, grants, and
research fundings received by the Nottingham
Trent University and its affiliated entities from

the Communication

University of China and/or any affiliated
individuals, companies, or relevant Chinese official
agencies.

INTU confirms that it holds: all of the information requested

\/

part of the information requested

none of the information requested

[NTU neither confirms nor denies that it holds the information requested

NTU is able to supply all of the information requested.

he information (or links to the information if it is already published) set out below
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NTU is able to supply part of the information requested.

Mn (or links to the informatio
he reason for the partial res
NTU is unable to supply any of the information requested. Reasons as set out
below.

) set out below,

Nottingham Trent University Response:

Further to your email dated 25 February 2024 requesting information under the Freedom of
Information Act 2000, the University has considered your request. Responses to your
questions are set out below:

1. Please see the spreadsheet attached detailing awards made from 2017/18 onwards.
The University conferred no awards prior to the academic year 2017/18. As such the
information requested prior to 2017/18 is not held.

2. Please see the list of education programmes in the table below. In relation to
research projects and research grants there are none which are currently
operational at the Faculty of International Media.

Name of Programme Level Of Programme

Bachelors in Advertising Undergraduate

BA Media Communications

MA Broadcast Journalism Postgraduate Taught
MA Media and Globalisation
MA Broadcast Journalism

MA Media and Globalisation

MA Museum and Heritage Development

3. Please see the University’s quality handbook; NTU Quality Handbook | Nottingham
Trent University

4. There has been no donations, grants or research funding received by the University
from the Communication University of China in the period specified in the request.

For further information about the University’s partnership with the Communication
University of China please see the website; https://www.ntu.ac.uk/international/ntu-
global/regional-partnerships/east-
asia/cuc#:~:text=NTU's%20Joint%20Education%?20Institute%20with,MA%20Museum%20
and%?20Heritage%20Management.

The University has responded to the questions raised within your email dated 25 February
2024. If you feel that the University has misunderstood your request in any way or you are
dissatisfied with the response to your request, you can request an internal review by
contacting foi.enquiries@ntu.ac.uk within 40 working days of the date of this response.
Further information on the University’s internal review procedure under Freedom of
Information can be found at https://www.ntu.ac.uk/about-us/governance/freedom-of-
information.

Please quote the reference number 1587149 in any future communications.
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Kind regards,

Governance and Legal Services
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